1

2025年 6月 23日

各 位
会社名 マニー株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 渡部 眞也
（コード：7730 東証プライム市場）

問い合わせ先 取締役兼執行役副社長CFO 髙橋 一夫
電話番号 028-667-1811

執行体制の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、来期（2026年 8月期）の執行体制について決定いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

執行体制（2025年 9月 1日付）
 執行役会長 齊藤 雅彦 技術フェロー、品質保証本部長
 取締役兼代表執行役社長 渡部 眞也 最高経営責任者
 執行役専務 栗田 秀一 ビジネス部門長、グローバル営業本部長
 執行役専務 福本 英士 モノづくり部門長、グローバルCTO
 執行役常務 神阪 知己 モノづくり部門副部門長、生産本部長

新任 執行役常務 山本 孝幸 CFO、経営企画室長

（退任執行役）
1. 髙橋 一夫は取締役兼執行役副社長を退任し、当社取締役常勤顧問に就任
2. 橋本 尚久は執行役常務を退任し、当社嘱託に就任

新任執行役のご紹介
山本 孝幸（やまもと たかゆき）（1965年生 59 歳）
(経歴)
1989 年 4 月 株式会社東芝⼊社
2011 年 4 月 東芝エレクトロニクス・ヨーロッパ社CFO
2019 年 2 月 東芝インフラシステムズ株式会社取締役CFO兼主計部電池（SCiB）事業経理室長
2020 年 5 月 東芝デバイス＆ストレージ株式会社取締役、CFO
2022 年 6 月 株式会社東芝コーポレート主計部 バイスプレジデント
2025 年 1 月 同社財務統括部 次長

以 上